Preso atto della comunicazione da parte della Fondazione CRT con cui il Comune di 

Balocco è risultato beneficiario del contributo per il "Restauro e risanamento conservativo della 

facciata, dell'interno e di alcuni serramenti della chiesa della Madonna di campagna a Balocco" 

ammontante ad euro 14.000,00 € (quattordicimila/00); 

Ritenuto di avvalersi di tale contributo per la sostituzione del Corrimano della Chiesa 

della Fraz. Bastia; 

Considerato il prezzo offerto dalla ditta Marco Mossotti Falegnameria congruo e la 

fornitura adeguata alle esigenze dell’Ente;